[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ГОРОД ЖИЗДРА»

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22 июня 2021 г.                                                                                                       № 95

О выделении и оборудовании на территории

городского  поселения  «Город   Жиздра»

специальных мест для размещения печатных

предвыборных агитационных материалов

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права  на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и пунктом 9 статьи 68 Федерального закона   от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», администрация городского поселения «Город Жиздра»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить и оборудовать на территории городского поселения «Город Жиздра» специальные места (специальное место) для размещения печатных предвыборных агитационных материалов (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

Врио Главы администрации

городского поселения
«Город  Жиздра»                                                                  Т.А.Ерохина
Приложение

к Постановлению администрации

городского поселения «Город  Жиздра»

от 22.06.2021 № 95

СПИСОК

специальных мест для размещения печатных

предвыборных агитационных материалов в
городском поселении «Город Жиздра»
-Городской избирательный участок, участок референдума № 0601                информационный стенд,  расположенный  по  ул. Коммунистическая,  дом № 10/1;
-Городской избирательный участок, участок референдума № 0602                информационный стенд, расположенный на пл. Коммуны, дом 1 (у здания Городского Дома культуры);

-Городской избирательный участок, участок референдума № 0603                информационный стенд, расположенный на ул. Фокина, дом 16;

-Городской избирательный участок, участок референдума № 0604                информационный  стенд, расположенный  на ул. Володарского, дом 19А (у здания м-на «Вкусняшка»).